Hà Nội, ngày  26 tháng  4  năm 2013

TỜ TRÌNH

V/v: Phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2012

và kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2013

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư PV2;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 23/4/2012 của Đại hội đồng cổ đông

thường niên PV2 năm 2012;

Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2012 đã được kiểm toán bởi công ty TNHH Deloitte

Việt nam; Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc phân phối lợi

nhuận sau thuế 2012 và kế hoạch phân phối lợi nhuận sau thuế 2013 như sau:

1. Phương án phân phối lợi nhuận năm 2012

Do lợi nhuận sau thuế năm 2012 chỉ đạt 672 triệu đồng, kính đề nghị Đại hội đồng cổ

đông chấp thuận không phân phối lợi nhuận năm 2012 và chuyển phần lợi nhuận đó sang

năm 2013.

2. Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2013:

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Chỉ tiêu Tỷ lệ % Thành tiền

I Tổng lợi nhuận trước thuế

941

Thuế TNDN

100

II Lợi nhuận sau thuế được phân phối (LNST)

841

1 Quỹ dự phòng tài chính (2,5% * LNST) 2,5% 21

2 Quỹ đầu tư phát triển (2,5% * LNST ) 2,5% 21

3 Quỹ khen thưởng, phúc lợi  (5% * LNST) 5% 42

4 Chia cổ tức  0% 0

III Lợi nhuận chưa phân phối

757

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ PV2
_____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

TÀI LIỆU 4